
세입세출외현금출납부

연 월 일 납부번호 현금종류 적 요 채 권 자 수 입 액 지 급 액 잔 액

( 단 위 : 원 )조회기간 : 2018.11.20 ~ 2018.11.20

전일계 1,519,841,902 1,378,637,570 141,204,332

2018-11-20 000375
보관금-원천공제
액

(총무)백인제가옥 공무직 11월분 임금
지급

서울역사박물관 337,540 0 141,541,872

2018-11-20 000376
보관금-원천공제
액

(시설)2018년 11월분 공무직(시설관리)
임금지급

서울역사박물관 1,662,010 0 143,203,882

2018-11-20 000377
보관금-원천공제
액

(총무)백인제가옥 촉탁직 11월분 임금
지급

서울역사박물관 72,180 0 143,276,062

2018-11-20 000378
보관금-원천공제
액

(청계)2018년 11월분 촉탁직 임금 지급
(청계천박물관_시설, 경비)

서울역사박물관 54,240 0 143,330,302

2018-11-20 000379
보관금-원천공제
액

(시설)2018년 11월 공무직(시설청소원)
임금 지급

서울역사박물관 306,280 0 143,636,582

2018-11-20 000380
보관금-원천공제
액

(총무) 공무직(본관 안내요원) 11월분
임금지급

서울역사박물관 230,760 0 143,867,342

2018-11-20 000381
보관금-원천공제
액

(총무)돈의문전시관 공무직 11월분 임
금지급

서울역사박물관 127,470 0 143,994,812

2018-11-20 000382
보관금-원천공제
액

(시설)2018년 11월분 공무직(시설경비)
임금 지급

서울역사박물관 524,050 0 144,518,862

2018-11-20 000383
보관금-원천공제
액

(총무)공평도시유적전시관 공무직 11월
분 임금 지급

서울역사박물관 215,870 0 144,734,732

2018-11-20 000384
보관금-원천공제
액

(청계)2018년 11월분 공무직 임금 지급
(청계천박물관_시설, 경비)

서울역사박물관 556,790 0 145,291,522

2018-11-20 000385
보관금-원천공제
액

(시설)2018년 11월분 촉탁계약직(시설
경비) 임금 지급

서울역사박물관 38,780 0 145,330,302

2018-11-20 000386
보관금-원천공제
액

(청계)2018년 11월 공무직 및 촉탁직(
청소, 안내)근로자 임금 지급

서울역사박물관 36,870 0 145,367,172

2018-11-20 000387
보관금-원천공제
액

(시설)2018년 11월 촉탁계약직(시설청
소원) 임금 지급

서울역사박물관 216,010 0 145,583,182

1 / 2
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2018-11-20 000388
보관금-원천공제
액

(청계)청계천박물관 2018년 11월 공무직 및
촉탁직(청소, 안내)근로자 임금지급 서울역사박물관 187,820 0 145,771,002

2018-11-20 000389
보관금-원천공제
액

(총무)임기제공무원 신규임용에 따른 1
1월 급여 수기지급처리(신장하)

서울역사박물관 984,400 0 146,755,402

2018-11-20 000390
보관금-원천공제
액

(총무)백인제가옥 촉탁직 11월분 임금
지급

서울역사박물관 28,190 0 146,783,592

2018-11-20 000391
보관금-원천공제
액

(한양)공무직 2018년 11월 임금 지급(
한양도성연구소)

서울역사박물관 101,870 0 146,885,462

일 계 5,681,130 0

월 계 146,806,560 57,585,670

누 계 1,525,523,032 1,378,637,570 146,885,462
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